

FITPartner A/S
CVR-nr. 28694873
Vallensbækvej 63
2625 Vallensbæk

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Mogens Grammelstorff Petersson

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 12 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 15 |
| Noter | 16 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FITPartner A/S
Vallensbækvej 63
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 28694873
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Claus Koch Jensen, Formand
Mogens Grammelstorff Petersson
Peter Frislund Ipsen

Direktion

Peter Frislund Ipsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge trænings- og fitnessudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette regnskabsår har haft en betydelig fremgang, som en følge af de betydelige investeringer i nye, fremad-orienterede forretningsmuligheder, der fandt sted i året før.

Årets resultat blev et overskud på 1.610 t.kr., mod et underskud på 708 t.kr. året før. Resultatet anses for særdeles tilfredsstillende.

Oplysning om kapitalandele og ledelse

Ejerandelene i selskabet er fordelt mellem selskabets ledelse. Heraf 50 % af selskabets direktør`s holdingselskab og respektive 37,5 % og 12,5 % til de øvrige af selskabets bestyrelse ejede selskaber.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en udvikling på omtrentlig det samme niveau i det kommende år. Ledelsen vurderer, at den kvalitetsbevidste forbruger vil efterspørge ekstra, mens der til det lidt lavere niveau i branchen vil fremkomme en øget konkurrence.

Særlige risici

Selskabet leverer produkter til markedets mest kvalitetsbevidste aktører. Ledelsen er dog også opmærksom på den stigende konkurrence der er i gang i branchen. Ofte sker denne udvikling i de lavere segmenter i branchen.

Videnressourcer

Direktøren i selskabet har virket i branchen gennem mange år. Gennem disse år er selskabets aktiviteter steget betydeligt. Dette forhold anser selskabet for en betydelig ressource, der vil medvirke til en positiv udvikling fremover.

Miljømæssige forhold

Ledelsen i selskabet vurderer, at der fremover stadig, om end lidt mere modificeret vil være en betydelig interesse for en stor del af den danske befolkning at udvikle sin fysiske handlekraft gennem aktiv deltagelse i fitnesscentre, herunder for de mere kvalitetsbevidste, i de centre der tilbyder mere.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets kunder ønsker til stadighed en yderligere udvikling af de fremtidige muligheder. I samarbejde med selskabets internationale samarbejdspartnere har man derfor startet et udviklingsprogram, der vil blive gennemført indenfor de kommende år.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.899.492 | 3.947 |
| Personaleomkostninger | 1 | (3.137.551) | (4.246) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(276.821)</u> | <u>(124)</u> |
| Driftsresultat | | 2.485.120 | (423) |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 13.874 | 31 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(510.730)</u> | <u>(493)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 1.988.264 | (885) |
| Skat af ordinært resultat | 5 | <u>(378.178)</u> | <u>177</u> |
| Årets resultat | | <u>1.610.086</u> | <u>(708)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>1.410.086</u> | <u>(708)</u> |
| | | <u>1.610.086</u> | <u>(708)</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------------|-----------------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 640.000 | 800 |
| Goodwill | | 783.333 | 883 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | <u>1.423.333</u> | <u>1.683</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 48.750 | 64 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 1 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | <u>48.750</u> | <u>65</u> |
| Andre tilgodehavender | | 194.150 | 196 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>194.150</u> | <u>196</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.666.233</u> | <u>1.944</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 10.487.561 | 8.615 |
| Varebeholdninger | | <u>10.487.561</u> | <u>8.615</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.372.776 | 3.009 |
| Udskudt skat | | 0 | 138 |
| Andre tilgodehavender | | 1.122.010 | 513 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 102.561 | 42 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 39 |
| Tilgodehavender | | <u>7.597.347</u> | <u>3.741</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>222.415</u> | <u>8</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>18.307.323</u> | <u>12.364</u> |
| Aktiver | | <u><u>19.973.556</u></u> | <u><u>14.308</u></u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 8 | 1.000.000 | 1.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.414.329 | 4 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>2.614.329</u> | <u>1.004</u> |
| Udskudt skat | | 188.863 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>188.863</u> | <u>0</u> |
| Skyldig selskabsskat | | 112.294 | 0 |
| Anden gæld | | 1.000.000 | 1.150 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | <u>1.112.294</u> | <u>1.150</u> |
| Bankgæld | | 3.669.370 | 4.924 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.411.806 | 3.506 |
| Anden gæld | | 4.976.894 | 3.724 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>16.058.070</u> | <u>12.154</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>17.170.364</u> | <u>13.304</u> |
| Passiver | | <u>19.973.556</u> | <u>14.308</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 10 | | |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 12 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 4.243 | 0 | 1.004.243 |
| Årets resultat | 0 | 1.410.086 | 200.000 | 1.610.086 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 1.414.329 | 200.000 | 2.614.329 |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og løn | 2.970.265 | 3.962 |
| Pensioner | 35.010 | 91 |
| Andre omkostninger til social sikring | 58.622 | 72 |
| Andre personaleomkostninger | 73.654 | 121 |
| | 3.137.551 | 4.246 |
| | | |
| | 2015/16 | 2014/15 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 260.000 | 100 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 16.821 | 24 |
| | 276.821 | 124 |
| | | |
| | 2015/16 | 2014/15 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Valutakursreguleringer | 4.537 | 31 |
| Øvrige finansielle indtægter | 9.337 | 0 |
| | 13.874 | 31 |
| | | |
| | 2015/16 | 2014/15 |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 412.861 | 409 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 97.869 | 84 |
| | 510.730 | 493 |
| | | |
| | 2015/16 | 2014/15 |
| | kr. | t.kr. |
| 5. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 112.294 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 326.863 | (177) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (60.979) | 0 |
| | 378.178 | (177) |

Noter

| | Færdiggjorte udviklings- projekter kr. | Goodwill kr. |
|--------------------------------------|--|---|
| 6. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 800.000 | 1.000.000 |
| Kostpris ultimo | 800.000 | 1.000.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | 0 | (116.667) |
| Årets afskrivninger | (160.000) | (100.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (160.000) | (216.667) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 640.000 | 783.333 |
| | Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede loka- ler kr. |
| 7. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 129.223 | 53.472 |
| Kostpris ultimo | 129.223 | 53.472 |
| Af- og nedskrivninger primo | (65.473) | (51.651) |
| Årets afskrivninger | (15.000) | (1.821) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (80.473) | (53.472) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 48.750 | 0 |
| | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
| 8. Virksomhedskapital | Antal | |
| Aktier | 1.000.000 | 1,00 |
| | 1.000.000 | 1.000.000 |

Noter

| | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. | <u>2013/14</u> kr. | <u>2012/13</u> kr. | <u>2011/12</u> kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | | | | | |
| Virksomhedskapital primo | 1.000.000 | 1.000.000 | 126.000 | 126.000 | 126.000 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 0 | 874.000 | 0 | 0 |
| Virksomhedskapital ultimo | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> | <u>126.000</u> | <u>126.000</u> |

9. Langfristede gældsforpligtelser

Långivere har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor øvrige kreditorer.

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. til betaling efter 5 år.

10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en samlet huslejeoplygtelse på 221 t.kr. over en 6 måneders periode.

Der er indgået finansielle leasingkontrakter hvor restforpligtelsen pr. 30. september 2016 udgør 70 t.kr.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig tilbagekøbsforpligtelse på solgt udstyr med oprindelig salgpris på 1.400 t.kr.

Tilbagekøbsforpligtelsen andrager ca. 58 t.kr. pr. 30. september 2016.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på nom. 5.500.000 kr. med pant i tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver andrager 18.332 t.kr. pr. 30.09.2016.